
Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

0 130075 Y 15 XCTOP 0427

Denominazione gara : 3° TROFEO MTB DELLE DUE PINETE - TROFEO MEDITERRAE - TOP CLASS Società Tutte

Tempo Impiegato 00:39:52 Km 12,30 Media 18,51  Km/h
Svoltasi a: VIGGIANO (PZ) il 18/06/2017

Corridori Iscritti n.:63 Corridori Partiti: 63 Arrivati:  58

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 1 10029109377 776821S AL2 VERRE ALESSANDRO ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 15Y0427 3 00:39:52 12:41,5

2° 2 10030363711 958274L AL2 BALDESTEIN RAUL PRD SPORT FACTORY TEAM 11P2939 3 00:39:59 13:14,0

3° 5 10028742902 701040Q AL2 GIANNELLI PIERPAOLO A.S.D MTB CASARANO 14Z1457 3 00:41:01 13:11,5

4° 34 10063123136 A129532 AL2 TAGLIENTE ANGELO SCUOLA DI C. A.S.D. LUDOBIKE 14Y1576 3 00:42:13 13:54,2

5° 3 10030697450 995167P AL1 CAUTELA PIERGIANNI LOCO BIKERS 15A0404 3 00:42:24 14:03,7

6° 4 10029416444 807033Q AL1 MANCINELLI PHILIPPE PRD SPORT FACTORY TEAM 11P2939 3 00:42:44 13:59,6

7° 23 10028796452 705872F AL2 TARANTINI SIMONE A.S.D. SALIS BIKE 14H1761 3 00:43:18 13:58,8

8° 8 10032709188 A066563 AL2 COLASANTO NINNI MATTIA POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 3 00:44:00 14:11,4

9° 6 10030308036 952265D AL1 DE RINALDIS LORENZO KALOS 14H1408 3 00:44:50 14:33,0

10° 9 10030664714 991679C AL1 VARALLA MATTIA MARIA ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 15Y0427 3 00:45:52 14:43,0

11° 16 10031995331 A048060 AL1 LAZZARI RAFFAELE A.S.D. SALIS BIKE 14H1761 3 00:45:54 15:07,6

12° 12 10031875594 A044901 AL1 BABINO DOMENICO ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 15Y0427 3 00:46:39 15:08,2

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

Tipo Gara 
MTB

ORDINE D'ARRIVO cat. ES1-ES2-ED1-ED2-AL1-AL2-DA1-DA 2-

0

13° 17 10032793054 A068779 AL2 D'AMICO GIUSEPPE ASD ORIABIKERUN 14D1677 3 00:47:24 15:24,2

14° 15 10032909252 A071825 AL2 RUSSO GIANUARIO ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 15Y0427 3 00:48:19 15:15,5

15° 20 10030644203 989493R AL1 BARONETTI DANIELE A.S.D. SALIS BIKE 14H1761 3 00:48:24 15:42,6

16° 11 10030663401 991547Q AL1 ACQUAVIVA LUCA POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 3 00:48:51 16:02,9

17° 14 10034671117 A101311 AL2 SALUZZI MATTIA ASD POLISPORTIVA IACOVINO POTENZA15D0420 3 00:48:56 16:05,8

18° 29 10062165462 A117940 AL1 CAUTERUCCIO GIOVANNI A.S.D. BELVEDERE 16G0696 3 00:48:58 13:57,0

19° 30 10030703413 995789X AL1 TORTORELLA CELESTINO A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE 15P0243 3 00:49:21 16:07,1

20° 27 10031847104 A043573 AL1 TALAO MARIO A.S.D. BELVEDERE 16G0696 3 00:50:33 16:46,1

21° 7 10030941162 A009063 AL1 FERRAMOSCA PAOLO ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 15Y0427 3 00:52:08 16:56,4

22° 18 10030152836 933153J AL2 PREZIOSA MAURO POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 3 00:52:24 16:51,7

23° 22 10028797664 705990A AL1 LAPORTA FRANCESCO A.S.D MTB CASARANO 14Z1457 3 00:54:59 17:38,0

24° 41 10030635513 988511R ES2 LOCONSOLO ETTORE SCUOLA DI C. A.S.D. LUDOBIKE 14Y1576 2 00:28:19 13:49,5

25° 70 10030657034 990933N ES2 CARRER VITTORIO TEAM EUROBIKE 14Q1085 2 00:29:33 14:26,2

26° 43 10031257020 A021819 ES2 RICCHIUTI ALESSANDRO ASD ORIABIKERUN 14D1677 2 00:29:46 14:47,2

27° 46 10029190314 792808F ES2 DI TULLIO THOMAS POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 2 00:30:19 14:46,4

28° 45 10030644001 989490S ES1 MICALETTO ANDREA A.S.D MTB CASARANO 14Z1457 2 00:30:50 14:45,9

29° 56 10030657236 990936R ES1 CARRER IVAN TEAM EUROBIKE 14Q1085 2 00:31:27 15:12,8

30° 44 10032926430 A072225 ES1 DONADIO ENRICO CICLOÒ BIKE TEAM 13X1665 2 00:31:29 15:25,7

31° 40 10029414020 806871U ES1 PISANU VALERIO PRD SPORT FACTORY TEAM 11P2939 2 00:32:46 16:22,1

32° 65 10032497610 A060835 ES2 SBABO NATHAN A.S.D. A. BARBARELLO 16K0388 2 00:32:49 15:59,7

33° 61 10060026614 A125335 ES2 ROMANO FILIPPO OTTAVIO A.S.D. SALIS BIKE 14H1761 2 00:33:25 16:04,6

34° 47 10034735579 A102444 ES1 SICURO ANDREA SCUOLA CICL.VINCENZO NIBALI TUG-SAL14Y0484 2 00:33:31 16:04,9

35° 62 10031708573 A038208 ES1 MASTRAPASQUA MAURO SCUOLA DI C. A.S.D. LUDOBIKE 14Y1576 2 00:33:36 16:11,9

36° 72 10050095430 A104150 ES2 SCIALPI ALESSIO A.S.D. BICIAVVENTURA 14B1755 2 00:34:20 16:57,7

37° 42 10029184755 792072X ES1 PARIS ANGELO A.S.D. ABRUZZOMTB TEAM PROTEK 12R1019 2 00:34:42 16:49,9

1 di 5 Esposto alle ore



Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

0 130075 Y 15 XCTOP 0427

Denominazione gara : 3° TROFEO MTB DELLE DUE PINETE - TROFEO MEDITERRAE - TOP CLASS Società Tutte

Tempo Impiegato 00:39:52 Km 12,30 Media 18,51  Km/h
Svoltasi a: VIGGIANO (PZ) il 18/06/2017

Corridori Iscritti n.:63 Corridori Partiti: 63 Arrivati:  58

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

Tipo Gara 
MTB

ORDINE D'ARRIVO cat. ES1-ES2-ED1-ED2-AL1-AL2-DA1-DA 2-

0

38° 50 10033279165 A079933 ES2 ALFANO AMEDEO CICLOÒ BIKE TEAM 13X1665 2 00:35:33 17:27,1

39° 52 10033997874 A091235 ES1 RAUSA COSMA GABRIELE A.S.D. SALIS BIKE 14H1761 2 00:35:57 16:34,6

40° 63 10050096743 A104983 ES2 FINELLI GABRIELE A.S.D. BICIAVVENTURA 14B1755 2 00:36:05 17:59,9

41° 51 10030671481 992400T ES2 GIAMPIETRO FRANCESCO ROSARIOASD POLISPORTIVA IACOVINO POTENZA15D0420 2 00:37:26 18:33,9

42° 54 10033948566 A090526 ES1 INGUSCIO LORENZO KALOS 14H1408 2 00:37:43 18:19,1

43° 92 10030581656 983236Q ED2 SCARPA ILARIA SCUOLA CICL.VINCENZO NIBALI TUG-SAL14Y0484 2 00:38:00 18:44,4

44° 59 10029091900 772849J ES1 DE RINALDIS FEDERICO KALOS 14H1408 2 00:38:06 18:39,5

45° 49 10048979627 A106679 ES2 GALLICCHIO IVAN ASD G.S.POLLINO BIKE 15L0303 2 00:39:05 19:30,4

46° 94 10030382808 960659U ED2 PREZIOSA ADELAIDE POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 2 00:39:23 19:21,4

47° 48 10058906262 A122791 ES2 PONZIO ALESSIO ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 15Y0427 2 00:39:43 19:42,6

48° 19 10034673945 A101347 AL2 PONZETTA CHRISTIAN  COSIMOA.S.D MTB CASARANO 14Z1457 2 00:40:03 19:43,9

49° 37 10030342287 955937J DA1 MAZZIOTTA CHIARA ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 15Y0427 2 00:41:47 20:23,8

50° 97 10030644304 989494J ED1 BARONETTI AURORA A.S.D. SALIS BIKE 14H1761 2 00:42:29 20:38,0

51° 53 10031453444 A028619 ES1 DI PINTO ADRIANO POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 2 00:45:40 22:46,9

52° 68 10030581858 983238S ES2 TARANTINO MATTIA SCUOLA CICL.VINCENZO NIBALI TUG-SAL14Y0484 2 00:46:01 22:44,0

53° 93 10029191324 792922Q ED1 ANGIULO REBECCA POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 2 00:46:26 23:01,9

54° 64 10058703572 A122868 ES1 SORRENTINO GIACOMO KALOS 14H1408 2 00:52:06 25:53,6

55° 60 10032595418 A063582 ES1 SISCI RICCARDO KALOS 14H1408 2 00:52:10 25:54,9

56° 28 10048262332 A105743 AL2 PRESTA FRANCESCO A.S.D. BELVEDERE 16G0696 1 00:17:08 17:07,6

57° 38 10030423931 965902S DA2 SCARPA ALESSIA SCUOLA CICL.VINCENZO NIBALI TUG-SAL14Y0484 1 00:29:28 29:27,7

58° 100 10034276245 A095214 ED1 VECE SABRINA ASD CICLISTICA OLIVETO CITRA 13L1957 1 00:34:06 34:06,3

59° 96 10028832424 708802M ED2 NEGRO MELISSA SCUOLA CICL.VINCENZO NIBALI TUG-SAL14Y0484 0 00:00:00 #N/D

60° 69 10034357683 A096454 ES1 COGLIANESE GIUSEPPE ASD CICLISTICA OLIVETO CITRA 13L1957 0 00:00:00 #N/D

61° 95 10033948162 A090522 ED2 CALCAGNILE BENEDETTA KALOS 14H1408 0 00:00:00 #N/D

62° 13 10051495462 A109044 AL2 CANTALUPO EMANUELE A.S.D. BIKE & SPORT TEAM 13F1513 0 00:00:00 #N/D

63° 76 10063494968 A129659 ES1 CASCARDI FRANCESCO MAREMONTI 15G0467 0 00:00:00 #N/D

64°

65°

66°

67°

68°

69°

70°

71°

72°

73°

74°

2 di 5 Esposto alle ore



Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

0 130075 Y 15 XCTOP 0427

Denominazione gara : 3° TROFEO MTB DELLE DUE PINETE - TROFEO MEDITERRAE - TOP CLASS Società Tutte

Tempo Impiegato 01:10:04 Km 20,50 Media 17,55  Km/h
Svoltasi a: VIGGIANO (PZ) il 18/06/2017

Corridori Iscritti n.:50 Corridori Partiti: 50 Arrivati:  46

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 133 10012248454 840049L EL. LAVIERI ANTONIO LOCO BIKERS 15A0404 5 01:10:04 13:40,1

2° 130 10054214900 A116715 EL. FRANCO GIOVANNI POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 5 01:10:45 13:45,8

3° 137 10031291877 A023059 UN CARAGLI SAMUELE POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 5 01:11:40 13:32,8

4° 136 10031406964 A026813 UN LONGO PIERLUIGI POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 5 01:12:01 13:45,9

5° 149 10033775380 A087933 ELMT VALICENTI MARCO POLICORO BIKE 15P0458 5 01:13:01 13:47,9

6° 131 10033907140 A089940 EL. STRIANI MARIO SCUOLA CICL.VINCENZO NIBALI TUG-SAL14Y0484 5 01:15:48 14:55,4

7° 160 10033742644 A087461 M2 BAVONE ALESSANDRO A.S.D MTB CASARANO 14Z1457 5 01:17:37 14:59,7

8° 138 10033872683 A089397 UN MANOBIANCO GIOVANNI POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 5 01:18:46 14:55,6

9° 132 10005553333 496323P EL. CHIARELLI DOMENICO A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE 15P0243 5 01:19:19 15:21,5

10° 144 10051253669 A110235 ELMT CLEMENTE FRANCESCO ASD CICLISTICA OLIVETO CITRA 13L1957 5 01:20:45 15:50,4

11° 163 10029423417 807510X M3 CIAMPA GERARDO ASD VESUVIO MOUNTAINBIKE 13U1908 5 01:21:56 16:03,8

12° 135 10030691386 994570W EL. MITIDIERI GIUSEPPE A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE 15P0243 5 01:23:03 15:38,7

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

Tipo Gara 

MTB

ORDINE D'ARRIVO cat. JU-=DJ-UN-EL.-DE-JMT-ELMT-M1-M 2-M3-M4-M5-M6- W2-

0

13° 146 10033191259 A078310 ELMT D'ARCANGELO LUIGI CHIALA' CYCLING TEAM LOCOROTONDO14R1700 5 01:26:50 16:57,9

14° 103 10030900140 A007206 JU MACRI SIMONE A.S.D MTB CASARANO 14Z1457 4 00:51:58 12:39,0

15° 114 10015720044 A048267 JU FAVALE FRANCESCO CARBONHUBO CMQ INFOTRE 02A2925 4 00:53:37 13:09,2

16° 113 10032413845 A058892 JU MELE CARMINE A.S.D. BIKE & SPORT TEAM 13F1513 4 00:53:47 13:11,3

17° 102 10015473302 875265G JU MORINI ANTONY MTB FERENTINO BIKER ASD 11L3153 4 00:56:02 13:32,4

18° 105 10030946418 A009308 JU SCANNELLA GABRIELE A.S.D. ABRUZZOMTB TEAM PROTEK 12R1019 4 00:57:04 13:54,4

19° 101 10015635269 A055407 JU DI MATTIA MARIO GABRIELE BEVILACQUA SPORT - CERRANO OUTDOOR12Y0864 4 00:59:14 13:04,9

20° 106 10030946519 A009309 JU SCANNELLA CRISTIAN A.S.D. ABRUZZOMTB TEAM PROTEK 12R1019 4 00:59:16 14:20,2

21° 111 10034283824 A095340 JU TARANTINO SALVATORE SCUOLA CICL.VINCENZO NIBALI TUG-SAL14Y0484 4 01:00:34 14:52,2

22° 107 10054924515 A115577 JU VENTURA GIANVITO SCUOLA CICL.VINCENZO NIBALI TUG-SAL14Y0484 4 01:01:04 15:14,7

23° 110 10051265187 A110448 JU TRIMARCO FRANCESCO ASD CICLISTICA OLIVETO CITRA 13L1957 4 01:03:50 15:32,7

24° 123 10051506475 A108502 M6 RADESCA EMILIO ASD BIKE IN TOUR VALLO DI DIANO 13N1998 4 01:05:20 15:50,5

25° 104 10034344751 A096201 JU PONZIO GIUSEPPE ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 15Y0427 4 01:05:59 15:56,2

26° 115 10048979425 A106437 JU PALESE RAFFAELE LOCO BIKERS 15A0404 4 01:07:20 16:30,1

27° 112 10031993210 A048015 JU CAPURSO JACOPO POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 4 01:08:11 16:46,9

28° 108 10032967351 A073460 JU GERMINARIO MATTIA POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 4 01:08:12 16:38,2

29° 139 10033867532 A089307 UN MILELLA SIMONE POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 4 01:10:51 16:01,1

30° 171 10031840333 A043284 M4 DI PAOLO GIUSEPPE ASD VESUVIO MOUNTAINBIKE 13U1908 4 01:11:58 16:53,1

31° 155 10033238143 A079183 M1 MOSCATO ONOFRIO ASD CICLISTICA OLIVETO CITRA 13L1957 4 01:12:25 17:38,5

32° 156 11133238111 ES65714 M1 IANNARELLA CARMINE ASD CICLISTICA OLIVETO CITRA 13714 4 01:17:35 18:58,0

33° 140 10051253770 A110237 ELMT PALCERA MARCO ASD CICLISTICA OLIVETO CITRA 13L1957 4 01:18:16 17:46,3

34° 142 10054473059 A116065 ELMT GRASSO ANTONINO ASD BIKE IN TOUR VALLO DI DIANO 13N1998 4 01:18:25 19:14,0

35° 145 10062232756 A127836 ELMT MASINO GINO ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 15Y0427 4 01:19:06 19:23,5

36° 150 10054743851 A108970 JMT CONSALVO SIMONE MTB SAN PIETRO-ABSOLUTE BIKES 14T1443 4 01:27:35 20:21,0

37° 157 AM800623 ES65856 M1 GUARNACCIO MICHELE ASD DILET. UCD RIONERO IL VELOCIFER239250 3 00:43:49 14:04,4

1 di 5 Esposto alle ore



Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

0 130075 Y 15 XCTOP 0427

Denominazione gara : 3° TROFEO MTB DELLE DUE PINETE - TROFEO MEDITERRAE - TOP CLASS Società Tutte

Tempo Impiegato 01:10:04 Km 20,50 Media 17,55  Km/h
Svoltasi a: VIGGIANO (PZ) il 18/06/2017

Corridori Iscritti n.:50 Corridori Partiti: 50 Arrivati:  46

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

Tipo Gara 

MTB

ORDINE D'ARRIVO cat. JU-=DJ-UN-EL.-DE-JMT-ELMT-M1-M 2-M3-M4-M5-M6- W2-

0

38° 109 10034318883 A095836 JU FORLENZA RICCARDO ASD CICLISTICA OLIVETO CITRA 13L1957 3 00:53:33 17:40,9

39° 121 10032017357 A048731 M5 LORUSSO ANTONIO CHIALA' CYCLING TEAM LOCOROTONDO14R1700 3 00:53:51 17:47,0

40° 172 10029424023 807579G M5 GIANNELLI VINCENZO ASD MELISSANO TEAM BIKE 14F1690 3 00:57:56 18:51,9

41° 117 10023560270 991671U DJ FORTUNATO ANTONIETTA ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 15Y0427 3 00:59:12 18:38,5

42° 124 10030371185 959170R W2 VALLUZZI ELEONORA CRISTINALOCO BIKERS 15A0404 3 01:01:26 19:11,9

43° 120 10030960966 A010007 M5 DE GIORGI ANTONELLO SCUOLA CICL.VINCENZO NIBALI TUG-SAL14Y0484 3 01:01:28 20:02,8

44° 119 10014842701 773286F DE NEGRO MIRIAM SCUOLA CICL.VINCENZO NIBALI TUG-SAL14Y0484 3 01:08:39 22:33,6

45° 170 10029499401 824459Y M4 AMELIA PIETRO ASD NEW VALLEY - CIEMME SPORT 13H1922 3 01:10:30 18:26,0

46° 118 10029189001 792667G DJ FULGIDO ILENIA MATILDE LOCO BIKERS 15A0404 2 00:37:27 18:17,1

47° 158 10031689375 A037518 M1 MALVASI DOMENICO MONTALBIKE DOMENICOPOZZOVIVO FAN CL15B0462 0 00:00:00 #N/D

48° 161 AM801243 ES65857 M2 IORIO ALFONSO ASD DILET. UCD RIONERO IL VELOCIFER239250 0 00:00:00 #N/D

49° 162 10054747790 A117390 M2 ARAGONA FRANCESCO POLICORO BIKE 15P0458 0 00:00:00 #N/D

50° 167 10033776289 A087946 M3 ALFANO FRANCESCO POLICORO BIKE 15P0458 0 00:00:00 #N/D

51°

52°

53°

54°

55°

56°

57°

58°

59°

60°

61°

62°

63°

64°

65°

66°

67°

68°

69°

70°

71°

72°

73°

74°

2 di 5 Esposto alle ore



Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

0 130075 Y 15 XCTOP 0427

Denominazione gara : 3° TROFEO MTB DELLE DUE PINETE - TROFEO MEDITERRAE - TOP CLASS Società Tutte

Tempo Impiegato 00:28:19 Km 8,20 Media 17,37  Km/h
Svoltasi a: VIGGIANO (PZ) il 18/06/2017

Corridori Iscritti n.:28 Corridori Partiti: 28 Arrivati:  26

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 41 10030635513 988511R ES2 LOCONSOLO ETTORE SCUOLA DI C. A.S.D. LUDOBIKE 14Y1576 2 00:28:19 13:49,5

2° 70 10030657034 990933N ES2 CARRER VITTORIO TEAM EUROBIKE 14Q1085 2 00:29:33 14:26,2

3° 43 10031257020 A021819 ES2 RICCHIUTI ALESSANDRO ASD ORIABIKERUN 14D1677 2 00:29:46 14:47,2

4° 46 10029190314 792808F ES2 DI TULLIO THOMAS POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 2 00:30:19 14:46,4

5° 45 10030644001 989490S ES1 MICALETTO ANDREA A.S.D MTB CASARANO 14Z1457 2 00:30:50 14:45,9

6° 56 10030657236 990936R ES1 CARRER IVAN TEAM EUROBIKE 14Q1085 2 00:31:27 15:12,8

7° 44 10032926430 A072225 ES1 DONADIO ENRICO CICLOÒ BIKE TEAM 13X1665 2 00:31:29 15:25,7

8° 40 10029414020 806871U ES1 PISANU VALERIO PRD SPORT FACTORY TEAM 11P2939 2 00:32:46 16:22,1

9° 65 10032497610 A060835 ES2 SBABO NATHAN A.S.D. A. BARBARELLO 16K0388 2 00:32:49 15:59,7

10° 61 10060026614 A125335 ES2 ROMANO FILIPPO OTTAVIO A.S.D. SALIS BIKE 14H1761 2 00:33:25 16:04,6

11° 47 10034735579 A102444 ES1 SICURO ANDREA SCUOLA CICL.VINCENZO NIBALI TUG-SAL14Y0484 2 00:33:31 16:04,9

12° 62 10031708573 A038208 ES1 MASTRAPASQUA MAURO SCUOLA DI C. A.S.D. LUDOBIKE 14Y1576 2 00:33:36 16:11,9

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

Tipo Gara 
MTB

ORDINE D'ARRIVO cat. ES1-ES2-

0

13° 72 10050095430 A104150 ES2 SCIALPI ALESSIO A.S.D. BICIAVVENTURA 14B1755 2 00:34:20 16:57,7

14° 42 10029184755 792072X ES1 PARIS ANGELO A.S.D. ABRUZZOMTB TEAM PROTEK 12R1019 2 00:34:42 16:49,9

15° 50 10033279165 A079933 ES2 ALFANO AMEDEO CICLOÒ BIKE TEAM 13X1665 2 00:35:33 17:27,1

16° 52 10033997874 A091235 ES1 RAUSA COSMA GABRIELE A.S.D. SALIS BIKE 14H1761 2 00:35:57 16:34,6

17° 63 10050096743 A104983 ES2 FINELLI GABRIELE A.S.D. BICIAVVENTURA 14B1755 2 00:36:05 17:59,9

18° 51 10030671481 992400T ES2 GIAMPIETRO FRANCESCO ROSARIOASD POLISPORTIVA IACOVINO POTENZA15D0420 2 00:37:26 18:33,9

19° 54 10033948566 A090526 ES1 INGUSCIO LORENZO KALOS 14H1408 2 00:37:43 18:19,1

20° 59 10029091900 772849J ES1 DE RINALDIS FEDERICO KALOS 14H1408 2 00:38:06 18:39,5

21° 49 10048979627 A106679 ES2 GALLICCHIO IVAN ASD G.S.POLLINO BIKE 15L0303 2 00:39:05 19:30,4

22° 48 10058906262 A122791 ES2 PONZIO ALESSIO ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 15Y0427 2 00:39:43 19:42,6

23° 53 10031453444 A028619 ES1 DI PINTO ADRIANO POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 2 00:45:40 22:46,9

24° 68 10030581858 983238S ES2 TARANTINO MATTIA SCUOLA CICL.VINCENZO NIBALI TUG-SAL14Y0484 2 00:46:01 22:44,0

25° 64 10058703572 A122868 ES1 SORRENTINO GIACOMO KALOS 14H1408 2 00:52:06 25:53,6

26° 60 10032595418 A063582 ES1 SISCI RICCARDO KALOS 14H1408 2 00:52:10 25:54,9

27° 69 10034357683 A096454 ES1 COGLIANESE GIUSEPPE ASD CICLISTICA OLIVETO CITRA 13L1957 0 00:00:00 #N/D

28° 76 10063494968 A129659 ES1 CASCARDI FRANCESCO MAREMONTI 15G0467 0 00:00:00 #N/D

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

1 di 5 Esposto alle ore



Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

0 130075 Y 15 XCTOP 0427

Denominazione gara : 3° TROFEO MTB DELLE DUE PINETE - TROFEO MEDITERRAE - TOP CLASS Società Tutte

Tempo Impiegato 00:38:00 Km 21,00 Media 33,16  Km/h
Svoltasi a: VIGGIANO (PZ) il 18/06/2017

Corridori Iscritti n.:7 Corridori Partiti: 7 Arrivati:  5

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 92 10030581656 983236Q ED2 SCARPA ILARIA SCUOLA CICL.VINCENZO NIBALI TUG-SAL14Y0484 2 00:38:00 18:44,4

2° 94 10030382808 960659U ED2 PREZIOSA ADELAIDE POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 2 00:39:23 19:21,4

3° 97 10030644304 989494J ED1 BARONETTI AURORA A.S.D. SALIS BIKE 14H1761 2 00:42:29 20:38,0

4° 93 10029191324 792922Q ED1 ANGIULO REBECCA POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 2 00:46:26 23:01,9

5° 100 10034276245 A095214 ED1 VECE SABRINA ASD CICLISTICA OLIVETO CITRA 13L1957 1 00:34:06 34:06,3

6° 96 10028832424 708802M ED2 NEGRO MELISSA SCUOLA CICL.VINCENZO NIBALI TUG-SAL14Y0484 0 00:00:00 #N/D

7° 95 10033948162 A090522 ED2 CALCAGNILE BENEDETTA KALOS 14H1408 0 00:00:00 #N/D

8°

9°

10°

11°

12°

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

Tipo Gara 

MTB

ORDINE D'ARRIVO cat. ED1-ED2-

0

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

1 di 5 Esposto alle ore



Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

0 130075 Y 15 XCTOP 0427

Denominazione gara : 3° TROFEO MTB DELLE DUE PINETE - TROFEO MEDITERRAE - TOP CLASS Società Tutte

Tempo Impiegato 00:39:52 Km 12,30 Media 18,51  Km/h
Svoltasi a: VIGGIANO (PZ) il 18/06/2017

Corridori Iscritti n.:26 Corridori Partiti: 26 Arrivati:  25

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 1 10029109377 776821S AL2 VERRE ALESSANDRO ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 15Y0427 3 00:39:52 12:41,5

2° 2 10030363711 958274L AL2 BALDESTEIN RAUL PRD SPORT FACTORY TEAM 11P2939 3 00:39:59 13:14,0

3° 5 10028742902 701040Q AL2 GIANNELLI PIERPAOLO A.S.D MTB CASARANO 14Z1457 3 00:41:01 13:11,5

4° 34 10063123136 A129532 AL2 TAGLIENTE ANGELO SCUOLA DI C. A.S.D. LUDOBIKE 14Y1576 3 00:42:13 13:54,2

5° 3 10030697450 995167P AL1 CAUTELA PIERGIANNI LOCO BIKERS 15A0404 3 00:42:24 14:03,7

6° 4 10029416444 807033Q AL1 MANCINELLI PHILIPPE PRD SPORT FACTORY TEAM 11P2939 3 00:42:44 13:59,6

7° 23 10028796452 705872F AL2 TARANTINI SIMONE A.S.D. SALIS BIKE 14H1761 3 00:43:18 13:58,8

8° 8 10032709188 A066563 AL2 COLASANTO NINNI MATTIA POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 3 00:44:00 14:11,4

9° 6 10030308036 952265D AL1 DE RINALDIS LORENZO KALOS 14H1408 3 00:44:50 14:33,0

10° 9 10030664714 991679C AL1 VARALLA MATTIA MARIA ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 15Y0427 3 00:45:52 14:43,0

11° 16 10031995331 A048060 AL1 LAZZARI RAFFAELE A.S.D. SALIS BIKE 14H1761 3 00:45:54 15:07,6

12° 12 10031875594 A044901 AL1 BABINO DOMENICO ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 15Y0427 3 00:46:39 15:08,2

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

Tipo Gara 

MTB

ORDINE D'ARRIVO cat. AL1-AL2-

0

13° 17 10032793054 A068779 AL2 D'AMICO GIUSEPPE ASD ORIABIKERUN 14D1677 3 00:47:24 15:24,2

14° 15 10032909252 A071825 AL2 RUSSO GIANUARIO ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 15Y0427 3 00:48:19 15:15,5

15° 20 10030644203 989493R AL1 BARONETTI DANIELE A.S.D. SALIS BIKE 14H1761 3 00:48:24 15:42,6

16° 11 10030663401 991547Q AL1 ACQUAVIVA LUCA POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 3 00:48:51 16:02,9

17° 14 10034671117 A101311 AL2 SALUZZI MATTIA ASD POLISPORTIVA IACOVINO POTENZA15D0420 3 00:48:56 16:05,8

18° 29 10062165462 A117940 AL1 CAUTERUCCIO GIOVANNI A.S.D. BELVEDERE 16G0696 3 00:48:58 13:57,0

19° 30 10030703413 995789X AL1 TORTORELLA CELESTINO A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE 15P0243 3 00:49:21 16:07,1

20° 27 10031847104 A043573 AL1 TALAO MARIO A.S.D. BELVEDERE 16G0696 3 00:50:33 16:46,1

21° 7 10030941162 A009063 AL1 FERRAMOSCA PAOLO ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 15Y0427 3 00:52:08 16:56,4

22° 18 10030152836 933153J AL2 PREZIOSA MAURO POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 3 00:52:24 16:51,7

23° 22 10028797664 705990A AL1 LAPORTA FRANCESCO A.S.D MTB CASARANO 14Z1457 3 00:54:59 17:38,0

24° 19 10034673945 A101347 AL2 PONZETTA CHRISTIAN  COSIMOA.S.D MTB CASARANO 14Z1457 2 00:40:03 19:43,9

25° 28 10048262332 A105743 AL2 PRESTA FRANCESCO A.S.D. BELVEDERE 16G0696 1 00:17:08 17:07,6

26° 13 10051495462 A109044 AL2 CANTALUPO EMANUELE A.S.D. BIKE & SPORT TEAM 13F1513 0 00:00:00 #N/D

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

1 di 5 Esposto alle ore



Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

0 130075 Y 15 XCTOP 0427

Denominazione gara : 3° TROFEO MTB DELLE DUE PINETE - TROFEO MEDITERRAE - TOP CLASS Società Tutte

Tempo Impiegato 00:41:47 Km 21,00 Media 30,16  Km/h
Svoltasi a: VIGGIANO (PZ) il 18/06/2017

Corridori Iscritti n.:2 Corridori Partiti: 2 Arrivati:  2

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 37 10030342287 955937J DA1 MAZZIOTTA CHIARA ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 15Y0427 2 00:41:47 20:23,8

2° 38 10030423931 965902S DA2 SCARPA ALESSIA SCUOLA CICL.VINCENZO NIBALI TUG-SAL14Y0484 1 00:29:28 29:27,7

3°

4°

5°

6°

7°

8°

9°

10°

11°

12°

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

Tipo Gara 

MTB

ORDINE D'ARRIVO cat. DA1-DA2-

0

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

1 di 5 Esposto alle ore



Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

0 130075 Y 15 XCTOP 0427

Denominazione gara : 3° TROFEO MTB DELLE DUE PINETE - TROFEO MEDITERRAE - TOP CLASS Società Tutte

Tempo Impiegato 00:51:58 Km 16,40 Media 18,94  Km/h
Svoltasi a: VIGGIANO (PZ) il 18/06/2017

Corridori Iscritti n.:15 Corridori Partiti: 15 Arrivati:  15

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 103 10030900140 A007206 JU MACRI SIMONE A.S.D MTB CASARANO 14Z1457 4 00:51:58 12:39,0

2° 114 10015720044 A048267 JU FAVALE FRANCESCO CARBONHUBO CMQ INFOTRE 02A2925 4 00:53:37 13:09,2

3° 113 10032413845 A058892 JU MELE CARMINE A.S.D. BIKE & SPORT TEAM 13F1513 4 00:53:47 13:11,3

4° 102 10015473302 875265G JU MORINI ANTONY MTB FERENTINO BIKER ASD 11L3153 4 00:56:02 13:32,4

5° 105 10030946418 A009308 JU SCANNELLA GABRIELE A.S.D. ABRUZZOMTB TEAM PROTEK 12R1019 4 00:57:04 13:54,4

6° 101 10015635269 A055407 JU DI MATTIA MARIO GABRIELE BEVILACQUA SPORT - CERRANO OUTDOOR12Y0864 4 00:59:14 13:04,9

7° 106 10030946519 A009309 JU SCANNELLA CRISTIAN A.S.D. ABRUZZOMTB TEAM PROTEK 12R1019 4 00:59:16 14:20,2

8° 111 10034283824 A095340 JU TARANTINO SALVATORE SCUOLA CICL.VINCENZO NIBALI TUG-SAL14Y0484 4 01:00:34 14:52,2

9° 107 10054924515 A115577 JU VENTURA GIANVITO SCUOLA CICL.VINCENZO NIBALI TUG-SAL14Y0484 4 01:01:04 15:14,7

10° 110 10051265187 A110448 JU TRIMARCO FRANCESCO ASD CICLISTICA OLIVETO CITRA 13L1957 4 01:03:50 15:32,7

11° 104 10034344751 A096201 JU PONZIO GIUSEPPE ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 15Y0427 4 01:05:59 15:56,2

12° 115 10048979425 A106437 JU PALESE RAFFAELE LOCO BIKERS 15A0404 4 01:07:20 16:30,1

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

Tipo Gara 

MTB

ORDINE D'ARRIVO cat. JU-

0

13° 112 10031993210 A048015 JU CAPURSO JACOPO POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 4 01:08:11 16:46,9

14° 108 10032967351 A073460 JU GERMINARIO MATTIA POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 4 01:08:12 16:38,2

15° 109 10034318883 A095836 JU FORLENZA RICCARDO ASD CICLISTICA OLIVETO CITRA 13L1957 3 00:53:33 17:40,9

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

1 di 5 Esposto alle ore



Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

0 130075 Y 15 XCTOP 0427

Denominazione gara : 3° TROFEO MTB DELLE DUE PINETE - TROFEO MEDITERRAE - TOP CLASS Società Tutte

Tempo Impiegato 00:59:12 Km 21,00 Media 21,28  Km/h
Svoltasi a: VIGGIANO (PZ) il 18/06/2017

Corridori Iscritti n.:2 Corridori Partiti: 2 Arrivati:  2

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 117 10023560270 991671U DJ FORTUNATO ANTONIETTA ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 15Y0427 3 00:59:12 18:38,5

2° 118 10029189001 792667G DJ FULGIDO ILENIA MATILDE LOCO BIKERS 15A0404 2 00:37:27 18:17,1

3°

4°

5°

6°

7°

8°

9°

10°

11°

12°

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

Tipo Gara 

MTB

ORDINE D'ARRIVO cat. =DJ-

0

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

1 di 5 Esposto alle ore



Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

0 130075 Y 15 XCTOP 0427

Denominazione gara : 3° TROFEO MTB DELLE DUE PINETE - TROFEO MEDITERRAE - TOP CLASS Società Tutte

Tempo Impiegato 01:10:04 Km 20,50 Media 17,55  Km/h
Svoltasi a: VIGGIANO (PZ) il 18/06/2017

Corridori Iscritti n.:5 Corridori Partiti: 5 Arrivati:  5

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 133 10012248454 840049L EL. LAVIERI ANTONIO LOCO BIKERS 15A0404 5 01:10:04 13:40,1

2° 130 10054214900 A116715 EL. FRANCO GIOVANNI POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 5 01:10:45 13:45,8

3° 131 10033907140 A089940 EL. STRIANI MARIO SCUOLA CICL.VINCENZO NIBALI TUG-SAL14Y0484 5 01:15:48 14:55,4

4° 132 10005553333 496323P EL. CHIARELLI DOMENICO A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE 15P0243 5 01:19:19 15:21,5

5° 135 10030691386 994570W EL. MITIDIERI GIUSEPPE A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE 15P0243 5 01:23:03 15:38,7

6°

7°

8°

9°

10°

11°

12°

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

Tipo Gara 

MTB

ORDINE D'ARRIVO cat. EL.-

0

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

1 di 5 Esposto alle ore



Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

0 130075 Y 15 XCTOP 0427

Denominazione gara : 3° TROFEO MTB DELLE DUE PINETE - TROFEO MEDITERRAE - TOP CLASS Società Tutte

Tempo Impiegato 01:08:39 Km 21,00 Media 18,35  Km/h
Svoltasi a: VIGGIANO (PZ) il 18/06/2017

Corridori Iscritti n.:1 Corridori Partiti: 1 Arrivati:  1

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 119 10014842701 773286F DE NEGRO MIRIAM SCUOLA CICL.VINCENZO NIBALI TUG-SAL14Y0484 3 01:08:39 22:33,6

2°

3°

4°

5°

6°

7°

8°

9°

10°

11°

12°

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

Tipo Gara 

MTB

ORDINE D'ARRIVO cat. DE-

0

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

1 di 5 Esposto alle ore



Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

0 130075 Y 15 XCTOP 0427

Denominazione gara : 3° TROFEO MTB DELLE DUE PINETE - TROFEO MEDITERRAE - TOP CLASS Società Tutte

Tempo Impiegato 01:11:40 Km 20,50 Media 17,16  Km/h
Svoltasi a: VIGGIANO (PZ) il 18/06/2017

Corridori Iscritti n.:4 Corridori Partiti: 4 Arrivati:  4

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 137 10031291877 A023059 UN CARAGLI SAMUELE POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 5 01:11:40 13:32,8

2° 136 10031406964 A026813 UN LONGO PIERLUIGI POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 5 01:12:01 13:45,9

3° 138 10033872683 A089397 UN MANOBIANCO GIOVANNI POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 5 01:18:46 14:55,6

4° 139 10033867532 A089307 UN MILELLA SIMONE POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"14S1418 4 01:10:51 16:01,1

5°

6°

7°

8°

9°

10°

11°

12°

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

Tipo Gara 

MTB

ORDINE D'ARRIVO cat. UN-

0

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

1 di 5 Esposto alle ore



Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

0 130075 Y 15 XCTOP 0427

Denominazione gara : 3° TROFEO MTB DELLE DUE PINETE - TROFEO MEDITERRAE - TOP CLASS Società Tutte

Tempo Impiegato 01:13:01 Km 20,50 Media 16,85  Km/h
Svoltasi a: VIGGIANO (PZ) il 18/06/2017

Corridori Iscritti n.:7 Corridori Partiti: 7 Arrivati:  7

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 149 10033775380 A087933 ELMT VALICENTI MARCO POLICORO BIKE 15P0458 5 01:13:01 13:47,9

2° 144 10051253669 A110235 ELMT CLEMENTE FRANCESCO ASD CICLISTICA OLIVETO CITRA 13L1957 5 01:20:45 15:50,4

3° 146 10033191259 A078310 ELMT D'ARCANGELO LUIGI CHIALA' CYCLING TEAM LOCOROTONDO14R1700 5 01:26:50 16:57,9

4° 140 10051253770 A110237 ELMT PALCERA MARCO ASD CICLISTICA OLIVETO CITRA 13L1957 4 01:18:16 17:46,3

5° 142 10054473059 A116065 ELMT GRASSO ANTONINO ASD BIKE IN TOUR VALLO DI DIANO 13N1998 4 01:18:25 19:14,0

6° 145 10062232756 A127836 ELMT MASINO GINO ASD TEAM BYKERS VIGGIANO 15Y0427 4 01:19:06 19:23,5

7° 150 10054743851 A108970 JMT CONSALVO SIMONE MTB SAN PIETRO-ABSOLUTE BIKES 14T1443 4 01:27:35 20:21,0

8°

9°

10°

11°

12°

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

Tipo Gara 

MTB

ORDINE D'ARRIVO cat. JMT-ELMT-

0

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

1 di 5 Esposto alle ore



Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

0 130075 Y 15 XCTOP 0427

Denominazione gara : 3° TROFEO MTB DELLE DUE PINETE - TROFEO MEDITERRAE - TOP CLASS Società Tutte

Tempo Impiegato 01:17:37 Km 21,00 Media 16,23  Km/h
Svoltasi a: VIGGIANO (PZ) il 18/06/2017

Corridori Iscritti n.:11 Corridori Partiti: 11 Arrivati:  7

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 160 10033742644 A087461 M2 BAVONE ALESSANDRO A.S.D MTB CASARANO 14Z1457 5 01:17:37 14:59,7

2° 163 10029423417 807510X M3 CIAMPA GERARDO ASD VESUVIO MOUNTAINBIKE 13U1908 5 01:21:56 16:03,8

3° 171 10031840333 A043284 M4 DI PAOLO GIUSEPPE ASD VESUVIO MOUNTAINBIKE 13U1908 4 01:11:58 16:53,1

4° 155 10033238143 A079183 M1 MOSCATO ONOFRIO ASD CICLISTICA OLIVETO CITRA 13L1957 4 01:12:25 17:38,5

5° 156 11133238111 ES65714 M1 IANNARELLA CARMINE ASD CICLISTICA OLIVETO CITRA 13714 4 01:17:35 18:58,0

6° 157 AM800623 ES65856 M1 GUARNACCIO MICHELE ASD DILET. UCD RIONERO IL VELOCIFER239250 3 00:43:49 14:04,4

7° 170 10029499401 824459Y M4 AMELIA PIETRO ASD NEW VALLEY - CIEMME SPORT 13H1922 3 01:10:30 18:26,0

8° 158 10031689375 A037518 M1 MALVASI DOMENICO MONTALBIKE DOMENICOPOZZOVIVO FAN CL15B0462 0 00:00:00 #N/D

9° 161 AM801243 ES65857 M2 IORIO ALFONSO ASD DILET. UCD RIONERO IL VELOCIFER239250 0 00:00:00 #N/D

10° 162 10054747790 A117390 M2 ARAGONA FRANCESCO POLICORO BIKE 15P0458 0 00:00:00 #N/D

11° 167 10033776289 A087946 M3 ALFANO FRANCESCO POLICORO BIKE 15P0458 0 00:00:00 #N/D

12°

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

Tipo Gara 

MTB

ORDINE D'ARRIVO cat. M1-M2-M3-M4-

0

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

1 di 5 Esposto alle ore



Cod. Gara ID Gara Cin Cod. Regionale Classe n° Società

0 130075 Y 15 XCTOP 0427

Denominazione gara : 3° TROFEO MTB DELLE DUE PINETE - TROFEO MEDITERRAE - TOP CLASS Società Tutte

Tempo Impiegato 01:05:20 Km 21,00 Media 19,29  Km/h
Svoltasi a: VIGGIANO (PZ) il 18/06/2017

Corridori Iscritti n.:5 Corridori Partiti: 5 Arrivati:  5

Class
Num 

Dors
Cod.UCI Licenza Cat Cognome Nome Società Cod.Soc. Giri Tempo Best

1° 123 10051506475 A108502 M6 RADESCA EMILIO ASD BIKE IN TOUR VALLO DI DIANO 13N1998 4 01:05:20 15:50,5

2° 121 10032017357 A048731 M5 LORUSSO ANTONIO CHIALA' CYCLING TEAM LOCOROTONDO14R1700 3 00:53:51 17:47,0

3° 172 10029424023 807579G M5 GIANNELLI VINCENZO ASD MELISSANO TEAM BIKE 14F1690 3 00:57:56 18:51,9

4° 124 10030371185 959170R W2 VALLUZZI ELEONORA CRISTINALOCO BIKERS 15A0404 3 01:01:26 19:11,9

5° 120 10030960966 A010007 M5 DE GIORGI ANTONELLO SCUOLA CICL.VINCENZO NIBALI TUG-SAL14Y0484 3 01:01:28 20:02,8

6°

7°

8°

9°

10°

11°

12°

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

Tipo Gara 

MTB

ORDINE D'ARRIVO cat. M5-M6- W2-
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